
 1 

Dodatek č.1 
Smlouvy o dílo 

Číslo stavby objednatele:   2021/12 
                                      

 Smluvní strany 
 

         Objednatel:  Město Vrchlabí,  
Sídlo:   Zámek č.1, 543 01 Vrchlabí 
IČO:   00 278 475 
DIČ:   CZ00278475  
Zastoupený:  Ing. Janem Sobotkou, starostou města 
Bankovní spojení: KB a.s. 
Číslo účtu:  107-976260277/0100 

 
         Zhotovitel:    KAMPA – MARYNKA s.r.o. 
         Sídlo:     Lesní 1060, Jilemnice 514 01 
         Zastoupený ve věcech smluvních: Jiří Marynka - jednatel 
         Zastoupený ve věcech technických: Jiří Marynka – jednatel 

Telefon: 737 236 765, mail: jiri.marynka@tiscali.cz 
         IČ:     26014998 
         DIČ:     CZ26014998 

Bankovní spojení:   Česká Spořitelna, a.s. Jilemnice 
         Číslo účtu:    1264721359 
 
           
 
 
Smluvní strany spolu uzavírají dodatek č.1 shora uvedené smlouvy o dílo tohoto 
znění:  
 

1) Smluvní strany konstatují, že se během přípravy realizace díla dle výše uvedené 
smlouvy objevila nutnost provést  souběžně s plněním díla také práce, které nebyly 
obsaženy v rozpočtu ani v PD, nebyly součástí plnění dle shora uvedené smlouvy, 
ale jsou k realizaci díla dle této smlouvy nezbytné.  

2) Objednatel proto tímto dodatkem objednává a zhotovitel se zavazuje realizovat 
v rámci plnění díla dle smlouvy o dílo  vícepráce, jejichž oceněný soupis je nedílnou 
přílohou tohoto dodatku. 

3) Smluvní strany se proto dohodly na závazku zhotovitele realizovat za dále uvedenou 
cenu v rámci plnění díla vícepráce dle stranami odsouhlaseného soupisu prací.  

4) Zvýšení ceny díla dle odstavce 2) tohoto dodatku (vícepráce) : 

 

Soupis víceprací v příloze          53.923,97 Kč bez DPH 

Celkem :             53.923,97 Kč bez DPH 

 

Provedením výše uvedených změn díla dochází ke zvýšení sjednané ceny díla o částku : 

                          53.923,97 Kč bez DPH 

5) Smluvní strany pro právní jistotu rekapitulují celkovou cenu díla dle shora uvedené 
smlouvy o dílo po zohlednění shora uvedených skutečností takto: 

 



 2 

Původní cena díla dle Smlouvy o dílo          765.467,91 Kč bez DPH  

Zvýšení ceny díla dle dodatku č.1                                 53.923,97 Kč bez DPH 

Celková cena díla dle SOD ve znění dodatku č.1                 819.391,88 Kč bez DPH 

 

6) Smluvní strany sjednávají, že  pro určení změny ceny dle tohoto dodatku je  závazný 
položkový rozpočet víceprací obsažený v příloze č.1 tohoto dodatku. 

7) Smluvní strany se dále z důvodů potřeby provést výše uvedené vícepráce a zejména 
z důvodů koordinace se souběžnou stavbou firmy GasNet s.r.o.-přeložka plynového 
vedení – dohodly na změně termínu splnění díla dle čl. 3 Smlouvy o dílo takto:  

Čl. 3 odst. 1 Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním: „3.1. Smluvní strany 
se dohodly na těchto závazných lhůtách realizace díla: Celková doba realizace díla 
činí 16 týdnů od zahájení prací.“ 

8) Pro vztahy smluvních stran nedotčené tímto dodatkem platí ujednání shora uvedené 
smlouvy o dílo. 

9) Tento dodatek je vypracován ve dvou originálech, po jednom pro každou ze 
smluvních stran. 

 
 
 
Ve Vrchlabí dne : 12.10.2021       V Jilemnici dne :    12.11.2021   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za objednatele :  Město Vrchlabí   Za zhotovitele:KAMPA–MARYNKA s.r.o. 

     Ing. Jan SOBOTKA      Jiří Marynka  

                          starosta města Vrchlabí                    jednatel                               


